
UCHWAŁA NR 43/IX/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 33/VI/2011 Rady Gminy Świercze z dnia 19 maja 2011 r. w 

sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w roku budżetowym 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, 

art. 89 ust. 1 pkt 2, 3, art. 91 ust. 1, art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm./ 

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 33/VI/2011 Rady Gminy Świercze z dnia 19 maja 2011r. w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu w roku budżetowym 2011 § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1 „Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 2.900.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie planowanego na rok 2011 deficytu budżetu Gminy Świercze w kwocie 

2.430.900,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2011 roku 

w kwocie 469.100,00 zł.” 

 

§ 2. 

Przepływy środków budżetu gminy w okresie spłaty kredytu stanowiące załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 33/VI/2011 Rady Gminy Świercze z dnia 19 maja 2011 roku otrzymują 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

/ - / Wiesław Kęsicki 

 

 

 



                Załącznik Nr 1  

                do Uchwały Nr 43/IX/2011   

                Rady Gminy Świercze 

                z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY ŚWIERCZE W LATACH 2011-2022 

 

Plan  2011 

 Prognoza   

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

1.Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych/wolne środki 537 400,00 560 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody budżetu ogółem w tym: 13 559 969,81 14 433 610,00 13 403 800,00 13 687 400,00 14 002 210,00 14 002 210,00 14 002 210,00 14 002 210,00 14 002 210,00 14 202 210,00 14 002 210,00 14 002 210,00 

subwencje  7 295 253,00 7 772 900,00 7 951 677,00 8 134 566,00 8 321 661,00 8 321 661,00 8 321 661,00 8 321 661,00 8 321 661,00 8 321 661,00 8 321 661,00 8 321 661,00 

dotacje celowe na zadania zlecone  1 743 495,24 2 037 994,00 2 084 868,00 2 132 820,00 2 181 875,00 2 181 875,00 2 181 875,00 2 181 875,00 2 181 875,00 2 181 875,00 2 181 875,00 2 181 875,00 

dotacje celowe na zadania własne   451 526,81 503 412,00 514 990,00 526 835,00 538 952,00 538 952,00 538 952,00 538 952,00 538 952,00 538 952,00 538 952,00 538 952,00 

pomoc finansowa PROW lata 2007-2013 1 243 331,00 1 339 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dochody własne   2 826 363,76 2 779 585,00 2 852 265,00 2 893 179,00 2 959 722,00 2 959 722,00 2 959 722,00 2 959 722,00 2 959 722,00 3 159 722,00 2 959 722,00 2 959 722,00 

Wydatki ogółem 15 979 417,00 15 805 652,00 12 335 200,00 12 978 800,00 12 835 110,00 13 085 110,00 13 035 110,00 13 379 310,00 13 379 310,00 13 279 310,00 13 389 310,00 13 486 410,00 

3.Wydatki bieżące - bez obsługi długu w tym: 11 719 229,81 11 651 789,00 12 006 920,00 12 343 200,00 12 656 030,00 12 935 110,00 12 907 110,00 13 259 310,00 13 279 310,00 
13 219 
310,00 

13 349 
310,00 

13 466 
410,00 

wynagrodzenia i pochodne 6 644 690,00 6 769 332,00 6 921 964,00 7 078 106,00 7 237 839,00 7 237 839,00 7 237 839,00 7 237 839,00 7 237 839,00 7 237 839,00 7 237 839,00 7 237 839,00 

4.Wolne środki (1+2)-3 2 378 140,00 3 342 463,00 1 396 880,00 1 344 200,00 1 346 180,00 1 067 100,00 1 095 100,00 742 900,00 722 900,00 982 900,00 652 900,00 535 800,00 

5.Obsługa długu w tym: 1 196 500,00 1 433 600,00 1 268 600,00 878 600,00 1 196 180,00 1 167 100,00 1 095 100,00 792 900,00 722 900,00 732 900,00 652 900,00 535 800,00 

odsetki od kredytów i pożyczek 190 000,00 210 000,00 200 000,00 170 000,00 179 080,00 150 000,00 128 000,00 120 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 20 000,00 

spłata rat kredytów i pożyczek w tym: 1 006 500,00 1 223 600,00 1 068 600,00 708 600,00 1 017 100,00 1 017 100,00 967 100,00 672 900,00 622 900,00 672 900,00 612 900,00 515 800,00 

spłata rat wnioskowanego kredytu 0,00 217 100,00 100 000,00 100 000,00 350 000,00 350 000,00 250 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 332 900,00 

6.Inne rozchody / bez spłaty długu/ 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

7.Wolne środki (4-5-6) 1 181 640,00 1 908 863,00 128 280,00 465 600,00 0,00 -100 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.Wydatki majątkowe 4 081 640,00 3 943 863,00 128 280,00 465 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.Środki pozyskane (7-8) w tym: 2 900 000,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kredyty 2 900 000,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.Zadłużenie na koniec roku 6 164 500,00 7 875 900,00 6 807 300,00 6 098 700,00 5 081 600,00 4 064 500,00 3 097 400,00 2 424 500,00 1 801 600,00 1 128 700,00 515 800,00 0,00 

Spłaty rat kredytów i odsetek/dochody (%) 8,82 9,93 9,46 6,42 8,54 8,34 7,82 5,66 5,16 5,16 4,66 3,83 

Łączna kwota długu na koniec roku/dochody (%) 45,46 54,57 50,79 44,56 36,29 29,03 22,12 17,32 12,87 7,95 3,68 0,00 

 


